



Lublin, dnia 27 października 2023 r.

WSzSSPZOZ.DOP.0232.115.2023

ZATWIERDZAM WYNIKI KONKURSU

DYREKTOR
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Lublinie
Podpis i pieczęć Dyrektora
mgr Piotr Matej

INFORMACJA O WYBORZE OFERT

w wyniku przeprowadzonego konkursu ofert na zawarcie umowy w następujących zakresach:

- Zakres I – udzielanie świadczeń zdrowotnych w Zakładzie Patomorfologii w lokalizacji al. Kraśnicka 100 w Lublinie w zakresie oceny preparatów cytologicznych, histopatologicznych wraz z pobieraniem skrawków tkankowych do badania, preparatów śródoperacyjnych, oceny odczynu immunohistochemicznego;**
- Zakres II – udzielanie 1) świadczeń zdrowotnych w Zakładzie Patomorfologii w lokalizacji, al. Kraśnicka 100 w Lublinie w zakresie oceny preparatów cytologicznych, histopatologicznych wraz z pobieraniem skrawków tkankowych do badania, preparatów śródoperacyjnych, oceny odczynu immunohistochemicznego oraz 2) pełnienia funkcji Kierownika Zakładu w lokalizacji al. Kraśnicka 100 w Lublinie;**
- Zakres III – udzielanie świadczeń zdrowotnych w Zakładzie Patomorfologii w lokalizacji al. Kraśnicka 100 w Lublinie w zakresie oceny preparatów cytologicznych i drobnych wycinków tkankowych pobranych w Pracowni Bronchoskopowej w lokalizacji ul. Herberta 21, oceny odczynów immunohistochemicznych, oceny materiału kriobiopsji w chorobach śródmiąższowych płuc, Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lublinie**

Postępowanie o udzielenie w/w zamówienia zostało przeprowadzone na podstawie Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 991 z późn. zm.) oraz Ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 2561 z późn. zm.)
W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego zostały wybrane następujące oferty:

Zakres I:

Unieważniony (brak ofert)

Zakres II:

dr n. med Urszula Radwańska – Konarzewska, przedsiębiorca prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: „RADWAŃSKA-KONARZEWSKA URSZULA PRAKTYKA LEKARSKA CYTO I HISTOPATOLOGICZNA”, ul. Jana Kochanowskiego 9, 20-434 Lublin,



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lublinie



Zakres III:

- 1) **dr n. med. Juliusz Pankowski**, przedsiębiorca prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: „Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Dr n. med. Juliusz Pankowski”, ul. Lubelska 71/5, 21-050 Piaski,
- 2) **Prof. Dr hab. n. med. Joanna Domagała – Kulawik**, przedsiębiorca prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: „Praktyka Lekarska Joanna Domagała-Kulawik”, ul. Zachodnia 65, 05-092 Dąbrowa.

W/w oferty wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert przyjętych w niniejszym postępowaniu, określonych w szczegółowych warunkach konkursu na udzielanie zamówienia na świadczenia zdrowotne.

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego
SPZOZ w Lublinie

dr n. med. Małgorzata Piasecka